COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 520 | MINISTERIC DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS L Reporte , rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR c. Orniginal
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 021 o2 [ 2018| 5177 /T 5000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS GUIA 93 2324
RPA RTO OEV
lase d : Clase d
g:;};rf: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Bancao: I Monetaria: L | l
Gamprohante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 1717811259 |AVEfGA AVEIGA MARILU LOURDES —l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTOQ
01 00 ©o0 001 530303 1701 001 QOGO 0000  Vigticos y Subsistencias en el Interior 296.14
TOTAL PRESUPUESTARIO 296.14
VA 0.00
SUB - TOTAL 296.14
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 206.18 .~

SON:

DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS DOLARES CON 14/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

AVEIGA AVEIGA MARILU LOURDES SLR-002-DCON-2018 COLA
DOMINGO DEL 09 AL 13 OGTUBRE 2018 SANTO DOMINGO-QuUI

BORAR CON PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION EN SANTO
TO-SANTO DOMINGO

DATOS APROBACION

ESTADO

REGS’EAPO: __-APROBADD:

APROBADO

FECHA:
21/12/2018
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Director Financiero
Sirvase atender la siguiente solicitud:

[ No. de Soticitud: 009-DCON-2010 - | Fecha de Solicitud: 04-octubre-2018 ¢ |
7

Seleccione lo que requiera solicitar: ©

I Vidtico [x] Subdistencia [ | T Alimentacién [ ] | Movilizacion | |
7

Ciudad / Provincia donde se reatiza la Licencia: Santo Domingo - Quito

Fecha salida (dd-innt-ag]’ Hora salida (hh:mm) _Féchallegada Hora liegada (hh:mni)
AT (dd-tnmraa) (lugar habitual de trabajo)
: {lugar habitual de trabajo) -
09-octubre-2018 03H30 Z 13-octubre-2018 O7H30

Descripcion de las actividades a ejecutarse: )

En cumplimiento a disposicion del ingeniero Boris Palacios, Ministro de Transpore y Obras Publicas, medigrfe correo
Institucional de fecha 09 de agostc de 2018 y a memorandos MTOP-DDSCH-2018-1656-ME y MTOP-DDSCH-2818-1682-ME,
suscritos por el ingeniero Francisco Arroyo Calderén, Director de Santo Domingoe de los Tsachilas, comunicz_a,qﬁ'é por disposicidn
del Despacho Ministerial, se requiere que se desplace a la ciudad de Quito edificio Matriz del MTOP, con la finalidad que
colabore enlos procedimientos de contratacidn priorizados en Iso Hitos del MTOP, hasta que estos sean concluidos.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

Apellidos y Nombres Puesto Rol Direccion / Nuntero de No. V/Diario | V/Total
Unidad Cédula Dias
Ing. Marild Aveiga Aveiga Asistente Servitor | Direccién de 1717811259 5 80.00 400.00
Administrativo Publico | Santo Domingo I = Y
1 I
ITINERARIO
SALIDA LLEGADA
Tipo de Transporte Nombre del Ruta Fecha Hora Fecha Hora
(Aereo, Terrestre,otros) Transportc o
Terrestre Direccidén SAN'['Q DOMINGO DI # 09-octubre- 03130 09-actubre- 07h30
Distrital de 1.0S TSACHILAS- QUITO 2018 2018
Santo
Domingo
MTOFP
Terrestre Direccién QUITO-SANTO 13-octubre- - 03h30 13-octubre- 07h30
Distrital de DOMINGO DE LOS 2018 s 2018
Santo TSACHILAS -
Domingo
MTOFP
DATOS PARA TRANSFERENCIA L
Nombres y Apellidos Tipo de Cuenta No, de Cuenta Nombre dei Banco
Ing. Marild Aveiga Aveiga Ahorros 0517632139 Austro
TN

S0LICITA VISTO BUENO

ol N—Fp o, e o2

Abg. Marl’ajd';é Proaiio, y/ Ing. Renato Piedra - ’
Directora de Contratacin Coordinallor General Veintimilla ’
Piblica Administrativo Financiero Director Administrativo

LIQUIDACION DE VALORES EN LA DIRECCIDN FINANCIERA

NOMBRES PUESTO NiVEM | Mrss urr,NDOn_PDIAS DIRECODMRIO ¥/ TQTAL FIRMAS
7558 | Ouracleaniegs _ FIMAMCIERA

Autorizacién de Pago
Visto Bueno
£

. Director Financiero
e
*ecibido Par: ..,
.,.7/.,2/12,3 a2

HOMA tivvericnarceas
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

M

Mo, SOLICITUD LICENCIA DE SERVICIOS / FECHA DE INFORME (dd-mm-aa) it
009-DCON-2018, 18-octubre-2018
DATOS GENERALES
CIUOAD - PROVINCIA DE LA COMISION o ‘ Quitef Pichincha
Ing. Marilu Aveiga Aveiga /*' = Servidora - Direccidn de Sante Domingo de los Tsachilas
¥ i

_4-“’"-9.-

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOSALCANZADOS

ANTECEDENTES.-

En cumplimiente a disposicién del Ingenierc Boris Palacios, Ministro de Transpere y Obras Piblicas, mediante correo
[nstitucional de fecha 09 de agosto de 2018 y a memorandes MTOP-DDSCH-2018-1656-ME y MTOP-DDSCH-201B-1682-ME,
suscritos pot et ingeniere Francisco Arroyo Calderdn, Director de Santo Domingo de los Tsachilas, comunica que por disposicion del
Cespacho Ministerial, se requiere gue se desplace a la ciudad de Quito edificic Matriz del MTOP, con la finalidad que colabore en
los procedimientos de contratacién priorizados en Jso Hitos del MTOP, hasta que estos sean concluidos.

ACTIVIDADES REALIZADAS.-

a

.

+  APROBACIGN DE LA DESABREGACION TECNOLOGICA DEL PROYECTO DE LICITAGION QUE TIENE COMO OBJETO REALIZAR
LA AMPLIACIGN Y REHABILITACION A CUATRO CARRILES DEL ANILLO ViAL DE SANTO DOMINGO.

*  REVISION DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PROYECTO DE LICITAGION QUE TIENE COMO OBJETO REALIZAR LA
AMPLIACION Y REHABILITACION A CUATRO CARRILES DEL ANILLO VIAL DE SANTO DOMINGG.

+  LLENAR EL PLIEGC EN USHAY DEL PROYECTO DEL PROYECTC DE LICITACION QUE TIENE COMO OBJETO REALIZAR LA
AMPLIACION Y REHABILITACION A CUATRO CARRILES DEL ANILLO VIAL DE SANTO DOMINGO.

*  APOYO EN LA PUBLICACIGN EN EL SISTEMA OFICIAL DE CONTRATACION PUBLICA DEL PROYECTO DE LICITAGION QUE
TIENE COMO OBJETO REALIZAR LA AMPLIACION Y REHABILITACION A CUATRO CARRILES DEL ANILLO VIAL DE SANTO
DOMINGO. _

+  RESPONDER LAS PREGUNTAS REALIZADAS EN EL SISTEMA NACIONAL DE CONTRATACION CEL PROYECTO QUE TIENE
OBJETC REALIZAR LA REHABILITACION DE LA CARPETA ASFALTICA PASC LATERAL DE AMBATO TRAMO SUR DE 4.6 KM,

’
;

CONGLUSION Y RECOME’NDACiON.-

El viernes 12 de octubfe de 2018, una vez conciuida 1a revision de los Pliegos en el Madulo Facilitador de la Contratacion Phblica y documentacion
relevante en e¢f Sistema Oficial de Conlratacién Publicas, se verificd e procedimiento precontractual que se debe cumplir obligatoriamente conforme a
la Ley Organica del Sistema Nacional de Contratacion Publica, su Reglamento Genera! de Aplicacion y fas Resoluciones emitidas por el SERCOP;
posteriomente me traslade de regreso a la cludad de Santo Domingo de los Tsachilas al siguiente dia, via terrestre por medios propios.

Adj: facturas y detalie de gastos.

ITINERARIO SALIOA . LLEGADA . NOTA
FECHA 09-octubre-2018 13-octubre-2018 |
HORA 03h30 07h30 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en 1a Comision,
- 3 desde |a salida del tugar de residenciz o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de llégada ‘{"' cumplimiento de Iz licencia segtin seaz el caso, hasta su llegada de estos
¥ sitios
7
TRANSPORTE UTILIZADD d SALIOA o LLEGADA =
NOMBRE DEL . -
TIPG DE TRANSPORTE | 1 AncPORTE FECHA ~ HORA FECHA ¥ Hora
{Aéreo, testestre, RUTA - ”
otros] (Empresa de dd-mm-aa }/ hh:mm dd-mm-aa hh:mm
transporte) £
Terrestre Direccién SANTO D(_)MING() DE 09-vetubre-2018 03h30 09-octubre-2018 07h30
Distrital de LOS TSACHILAS-
Sante Domingo Qurro
MTOP
Terrestre Direccién QUITO-SANTO 13-octubre-2018 03h30 13-octubre-2018 ’,07}13{)
Distrital de DOMINGO DE LOS .
Sante Domingo TSACHILAS /
MTOP )

NOTA: En caso de haber ytilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo 0 boletos, de acuerdo 2 lo
que establece el articuio 19 dei Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacidn.

5>



OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término maxime de 4
dias de cumplida Ja licencia, caso contrario Ja liquidacion se demorari ¢
incluso de no presentarle tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superioral ndmero de horas o dias autorizados, se

- . deberd adjuntar la autorizactan por escrite de la Maxima Auteridad o su
/lng. M L \g#’AVé{gd Delegada .
SERVIDORA
DIRECCION SANTO DOMINGO DE LOS
TSACHILLAS
FIRMAS DE APROBACION H
AUTORIDAD QUE SQLICITO SLR AUTORIDAD COMPETENTEWlSTD BUENO SLR

NOMBRE

U
L(Ol@;p! cos

Pisi¢. Marta

Abg. Maria José Proafio h nica Patifio,
DIRECTORA DE CONTRATACION PUBLICA, ACOORDINADORA GENERALJADMINISTRATIVA FINANCIERA
;'t Formufario ILR-G02

i “INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION”
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Zimbra:

.o htips://corrco.mtop.gob.co/M/printmessage?id=C: 7312 &tz=Americ...

- rherrera@mtop.gob.ec

Fwd: Necesidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL TRABAJO
DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA CENTRAL

Asunto : Fwd: Necesidad Institucional: 3

De : MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA mi¢, 31 de oct de 2018 08:20
<maveiga@mtop.gob.ec> ' #4 ficheros adjuntos

i -

o
SERVIDORA$ PARA APOYAR EL RA 630 DE
LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA
EN PLANTA CENTRAL

Para ;: HERRERA BORJA ROCIO PILAR DE LOS
ANGELES <rherrera@mtop.gob.ec>

Ing. Marilu Aveiga A.

Compras Puablicas

Ministerio de Transporte y Obras Piiblicas

Direccion Provincial Sante Domingo de los Tsachilas
Dirc.: Av. Quito y Calle Rio Chimbo Esq.

Telf.: (593-2) 2750300 / 2750044

Ext.: 41704

www.obraspublicas.gob.ec

Santo Domingo - Ecuador

De: "MALDONADO ALMEIDA JAVIER MARCELO"
<mmaldonado@miop.gob.ec>

Para: "RU!Z MALDONADO NADIA RAQUEL" <nrruiz@mtiop.gob.ec>

CC: "APUNTE OSORIO LORENA KATHERINE" <lapunte@mtop.gob.ec>,
"maveiga” <maveiga@mtop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES CRISTINA
FERNANDA" <cfdavila@mtop.gob.ec>, "L.OJA LLANOS MIGUEL ANGEL"
<mloja@mtop.gob.ec>

Enviados: Lunes, 13 de Agosto 2018 11:05:25

Asunto: Fwd: Necssidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL
TRABAJO DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA
CENTRAL

Estimados:

La Direccién Financiera no tiene ning(n inconveniente en el pago de los vidticos
para estas servidoras gue vienen a prestar sus servicios en la Direccion de
Contrataciones, para lo cual es necesario contar con el formulario de comisién
de servicios con remuneracion, gracias

oo

31/10/2018 10:54
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hltps:l/correo.mlop.gob.ecﬁl/printmcssaéc?id=(3:7312&Lz=Americ.

Saludos Cordiales,

Pr. Marcelo Maldonado
Analista Financiero
Direccion Flnanciera
Ministerio de Transporte y Obras Pablicas
Juan Leén Mera N26-220 y Oreilana

Telf.: + (593-2) 3974 600 / Ext. 19001
cédigo Postal 170516
www.obraspublicas.gob.ec
Quito - Ecuador.

& titsbrasPubipesfo
O 0brsPublicasEcuador
£ {Ohvzaiubficesfs

B A MINISTERIC ' ;
Del : Ud'.‘f!'f!nt

70N YoEmaspURLICAS

De: "mmaldonado” <mmaldonado@mtop.gob.ec>

Para: "PATINO CARRILLO DENIS MAURICIO" <dpatino@mtop.gob.ec>,
“"MONICA HIDALGO" <mhidaigo@mtop.gob.ec>, "GALARRAGA LOPEZ LILIANA
DEL CARMEN" <lgalarraga@mtop.gob.ec>

CC: "parrieta” <parrieta@mtop.gob.ec>

Enviados: Lunes, 13 de Agosto 2018 10:36:35

Asunto: Fwd: Necesidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL
TRABAJO DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA
CENTRAL

Estimados:

Para conocimiento, consideracién y tramite correspondiente.

Saiudos Cordlales,

Dr. Marcelo Maldonado

Analista Financiero

Direccion Financiera

Ministerio de Transporte y Obras Pabiicas
Juan Leén Mera N26-220 y Orellana

Telf.: + (593-2) 3974 600 / Ext. 19001,

Cédlgo Postal 170516

www.obraspublicas.aob.e

Quito - Ecuador.

31/10/2018 10:54
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De: "RUIZ MALDONADO NADIA RAQUEL" <nrruiz@mtop.gob.ec>

Para: "APUNTE OSORIO LORENA KATHERINE" <lapunte@mtop.gob.ec>

CC: "LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL" <micja@mtop.gob.ec>, "PIEDRA
VEINTIMILLA RENATO ALFONSQO" «rpiedra@mtop.gob.ec>, "mmaldonado”
<mmaldonado@mtop.gob.ec>, "GARCIA” <tgarcia@mtop.gob.ec>

Enviados: Lunes, 13 de Agosto 2018 9:26:26

Asunto: Necesidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL TRABAJO
DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA CENTRAL

Nadia Ruiz Maidonado

Coordinadora

Despacho Ministerial

Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Av. Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Francisco de Oreliana
Telf.: + (593) 2 3 974 600/ Ext.28006

Cddigo Postal 170516

www.obraspublicas.gob.ec

Quito, D.M,

S TObin Fulrineafc
© ObsasPubficastecador

‘r\.h MEMISIE )
Y onmAs PUBLICAS
O fObreshsbiicaste

b

Estimada Lorena,

Conforme nuestra conversacion telefonica, solicito gentilmente gque por su
intermedio y en coordinacién con las Direcciones Administrativa y Financiera, so
defina la viabilidad legal del pago de viaticos, para las fersonas abajo listadas,
con excepcion de Pichincha, a fin de que las delegtfadas de provincias
accedan a este beneficio, por el tiempo gue sean regueridas en planta central.

Un tiempo aproximado inicial se plantea en 8 dias, distruibuidos en dos
semanas de trabajo.

Por su atencion y breve respuesta le anticipo mi agradecimiento.

Nadia

31/10/2018 10:5+

G5
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Zimbra: https:!/correa.rrﬂop.goh.ec/wprintmessagé?id:C:‘?S 12&tz=Americ.

De: "DESPACHO MTOP" <despacho@mtop.gob.ec>

Para: "ORDONEZ ZUNIGA ALFONSO VICENTE" <aordonez@mtop.gob.ec>,
"VARGAS ACUNA CARLOS ANDRES" <cavargas@mtop.gob.ec>,
farroyo@mtop.gob.ec, "SILVA VIVANCO DIANA DEL CISNE"
<dcsilva@mtop.gob.ec>, "MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA"
<maveiga@mtop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES CRISTINA FERNANDA"
<cfdavila@mtop.gob.ec>

CC: "VILLARROEL OCANA PIEDAD ELIZABETH" <evillarroel@mtop.gob.ec>,
"PALACIOS" <bpalacios@mtop.gob.ec>, "MELENDEZ SUAREZ GLADYS
MARIA" <gmelendez@mtop.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 17:33:14

Asunto: Necesidad Institucional

Estimados Directores:

Por medio def presente se comunica que por disposicién de! sefior Ministro, se
requiere que los Funcionarios:

1.- Marild Lourdes Aveiga Aveiga — Direccion Distrital de Santo Domingo
2. - Davila Cervantes Cristina Fernanda — Direccion Distrital de Imbabura
3.- Silva Vivanco Diana Del Cisne — Direccidn Distrital de Pichincha

El dfa lunes se presente a las 08h00, en el edificio Matriz del MTOP, para
colaborar en los procedimientos de contratacion priorizados en los Hitos del
MTOP, hasta que estos sean concluidos.

Saludos,

Despacho Ministerial

Ministerio de Transporte y Cbras Publicas
Telf.:+ (593-2) 3974600 Ext. 28003
Codigo Postal: 170516
www.obraspublicas.gob.ec.

Quito ~ Ecuador.,

, AIRIST ERE0) ; £ Stibras b ]

e DE TRANSRDHTE Y A Bl :

% ¥ ORRAS PUBLICAS ; Oﬂrfi‘ﬂri 88 @ ObreePoblicesEouadne
——— p £ DbomPrdcasie

De : MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA mi&, 31 de oct de 2018 08:20
<maveiga@mtop.gob.ec> 21 ficheros adjuntos
Asunto : Fwd: Necesidad Institucionai

4 de 7
31/10/2018 10:54




Zimbra: “ hitps://correo. mtop.gob.ec/Wprintmessagetid=C:7312&lz=Americ...

Para : HERRERA BORJA ROCIO PILAR DE LOS
ANGELES <rherrera@mtop.gob.ec>

Ing. Marilu Aveiga A.

Compras Pablicas

Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Direccién Provincial Santo Domingo de los Tsachilas
Dirc.: Av. Quito y Calle Rio Chimbo Esq.

Telf.: (593-2) 2750300 / 2750044

Ext.: 41704

www.obraspublicas.gob.ec

Santo Domingo - Ecuador

De: “ARRQYQ CALDERON FRANCISCO ALBERTO OSWALDQO"
<farroyo@mtop.gob.ec>

Para: "maveiga” <maveiga@mtop.gob.ec>

CC: "FLOR CAMACHOQ" <fcamacho@mtop.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 19:04:33

Asunto: Necesidad Institucional

Su conocimiento y asistencia a la ciudad de Quito el dia lunes a las 08h0Q.

De: "DESPACHO MTOP" <despacho@mtop.gob.ec>

Para: “ORDONEZ ZUNIGA ALFONSO VICENTE" <aordonez@mtop.gob.ec>,
"VARGAS ACUNA CARLOS ANDRES" <cavargas@mtop.gob.ec>, "ARROYO
CALDERON FRANCISCO ALBERTO OSWALDQ" <farroyo@mtop.gob.ec>,
“SILVA VIVANCO DIANA DEL CISNE" <dcsilva@mtop.gob.ec>, "MARILU
LOURDES AVEIGA AVEIGA” <maveiga@mtop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES
CRISTINA FERNANDA® <cfdavila@mtop.gob.ec>

CC: "VILLARROEL" <evillarroel@mtop.gob.ec>, “PALACIOS"
<bpalacios@mtop.gob.ec>, "MELENDEZ SUAREZ GLADYS MARIA"
<gmelendez@mtop.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 17:33:14

Asunto: Necesidad Institucional

Estimados Directores:

Por medio del presente se comunica que por disposicién del sefior Ministro, se
requiere que los Funcionarios:

o
pral

1.- Maril Lourdes Aveiga Aveiga — Direccién Distrital de Santo Domingﬁ"‘"’ﬂ
7. - Davila Cervantes Cristina Fernanda — Direccldn Distrital de Im ptira
3.- Silva Vivanco Diana Del Cisne — Direccién Distrital de Pichincha

El dia lunes se presente a las 08h00, en el edificio Matriz del MTOP, para

10/2018 1054
5de7 31710/
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https:/f corrco.mtop.gob.ec/Wprianswée?id=C: 7312&tz=Americ,

Zimbra:
colaborar en los procedimientos de contratacion priorizados en los Hitos del
MTOP, hasta que estos sean concluidos.
Saludos,
Despacho Ministerial
Ministerio de Transporte y Obras Piblicas
Telf.:4- (593-2) 3974600 Ext. 28003
Codigo Postal: 170516
www.obraspublicas.gob.ec. ;
Quito - Ecuador. |
______ L e e - |
tzg Bgmsrﬁmo R 2] 00 20 SFUE SR
N Y 2 R
De : MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA mié, 31 de oct de 2018 08:19
Asunto : Fwd: Necesidad Institucional
Para : HERRERA BORJA ROCIO PILAR DE LOS
ANGELES <rherrera@ mtop.gob.ec>
ing. Marilu Aveiga A.
Compras Piablicas
Ministerio de Transporte y Obras Piibiicas
Direcciéon Provinciai Santo Domingo de los Tsdachilas
Dirc.: Av. Quito y Caile Rio Chimbo Esq.
Telf.;: (593-2) 2750300 / 2750044
Ext.: 41704
www.obraspublicas.gob.ec
Santo Domingo - Ecuador
De: "DESPAC}:JD MTOP" «despacho@mtop.gob.ec>
Para: "ORDONEZ ZUNIGA ALFONSO VICENTE" <aordonez@mtop.gob.ec>,
"VARGAS ACUNA CARLOS ANDRES® <cavargas@mtop.gob.ec>, "ARRQYO
CALDERON FRANCISCO ALBERTO OSWALDO" <farroyo@mtop.gob.ec>,
"SILVA VIVANCO DIANA DEL CISNE" <dcsiiva@mtop.qgob.ec>, “maveiga”
<maveiga@mtop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES CRISTINA FERNANDA"
<cfdavila@mtop.gob.ec>
CC: "VILLARROEL OCANA PIEDAD ELIZABETH" <evillarroel@mtop.gob.ec>,
"PALACIOS" <bpalacios@mtop.gob.ec>, "MELENDEZ SUAREZ GLADYS
Gde7

31/10/2018 10:54




Zimbra: .. - https://correo. miop.gob.co/h/printmessage 2id=C: 731 2& tz=Americ...

MARIA" <gmelendez@mtop.gob.cc>
Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 17:33:14
Asunto: Necesidad Institucional

Estimados Directores:

Por medio del presente se comunica que por disposicion del sefior Ministro, se
requiere que los Funcionarios:

1.- Marill Lourdes Aveiga Aveiga — Direccion Distrital de Santo Domingo
2. - Davila Cervantes Cristina Fernanda ~— Direcclon Distrital de Imbabura
3.- Silva Vivanco Diana Del Cisne — Direccidn Distrital de Pichincha

Fl dia lunes se presente a las 08h00, en el edificio Matriz det MTOP, para
colaborar en los procedimientos de contratacién priorizados en los Hitos del
MTOP, hasta que estos sean concluidos.

Saludos,

Despacho Ministeriai

Ministerio de Transporta y Obras Puablicas
Telf.:+ (593-2) 3974600 Ext. 28003
Codigo Postal: 170516
www.obraspublicas.gob.ec.

Quito - Ecuador.

3 M RO aTe 4k '.gﬁ%u t £ E0feacPubl e
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TRANSPORYE Y OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. MTOP-DCON-2018-626-MIE

Quito, D.M., 05 de noviembre de 2018

PARA: Sra. Psie. Marfa Verdntca Patifio Losano
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO:  Pemanencia en fa Direccion de Conlratacion Puiblica de la Tag. Muarild Aviega,

e i consideracion:

Por medio del presente y on alencidn a la disposicion del Serfor Ministro. de cse entonees, eaviady
por correo clectrdnicn al Divcctor Disirital de Santo Domingo. mediante ¢f cual solicito ¢l apoye de
la profestonal Marili Aveiga Aveiga. a fin de goe cumpla sus lunciones ¥ stribuciones en Ia
Direceian de Conlrataeion POblien de esta Cartera de Bstado, para el cumplimiconto de Tos hilos
ministeriales, me permiio poner en su conocimicnto que Ju mencionada servidoras piablica se
encuentra fabasaado desde of dia 13 de agesto del presente afio hasta la actualidad, v come o
manificsla el correo antes dicho, tendra dereche o page de fos vidticos que por fey Te corresponden,
asi como me permito inlormar que los hitos se han extendido en su tiempo de gjecuciin, por o que
s permanencia en esta Direceidn es imprescindible, hasta que exista disposicion en contracio.

Con sentimicntos cle distinguids consideracion.
Wi
4 Lo
g /\Ecn[an]cz}&e&"‘ . e

[4

‘";Lj ! g
. < N
il = )
o AT
T3 e S

Abg. Muja ._!{!)gé_ Peaafiu b
5 - bER S

. gﬂ}ﬁ;i DIRECCIUN pr
DIRECTORA RLCONTRATACION PUBLICA % 0\}' COKTRATZ J1ON
E3 FIEWCOPIA DEL ARy

ABCXos: e e
- documettnsi] 74532 100154 433580 it

SINal

Copia:

:Sra. Leda, Maria Gabricla Mutinz Comejo
Directars de Administracion de Recursos Thumanos

Sre. Tog. Francisen Atberto Oswaldo Arraye Calderon
Sita Ing. Murthd Lourdes Avesga Aveiga
Servidorn

Sra. Tlga. Rocio Pilar de s Angeles Herrera Borja
Servidor Publice apoyo2
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Ministerio

de Transporte
vy Obras Pablicas

INFORME DE GASTOS

LUGAR: QuliTo

FECHA: DEL 09 AL 13 DE octubre DE 2018

SERVIDOR : ING. MARILU AVEIGA

Nro. FECHA Nro. FACTURA ESTABLECIMIENTO DETALLE CANTIDAD L
1 | 12/10/2018 001-001-000002506 |BILOXI ALIMENTACION 490"
2 10/10/2018 011-018-000129235|EXPRESSGRILL CIA LTDA ALIMENTACION 9,49f"
3 10/10/2018 002/001/000002119|EL MENU DE SGFILU ALIMENTACION 10,00
4 11/10/2018 002-001-000000507 [ON THE BLEST ALIMENTACION 5,75,-/
5 09/10/2018 001-001-000017518 [SAMOO RESTAURANTE ALIMENTACION 10,00 .
6 12/10/2018 001-001-000130511|HOTEL 9 PE OCTUBRE HOSPEDAIE 140,00.//
7 12/10/2018 001-001-000130512HOTEL 9 DE GCTUBRE ALIMENTACION 20,00/ .,

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

>:

SERVIDORA PUBLICA

U AVEIGA

TOTAL

200,14

[

‘M



EXPRESSGRILL CIA. LTDA. Factura
EXPRESSGRILL

RUC: 1792171946001

Dir. Matriz: GUAYACANES LOTE 4 ¥ JOSE BUSTOS
Dir. Sucursal: GUAYACANES LOTE 4 Y JOSE BUSTOS
Obligado a llevar Contabilidad: SI

011 - 018 - 000129235

Fecha de Emisién: 10/10/2018 Clave de ACCESO

Fecha de Autorizacién: 2018-10-10 14:01:10

No. de Autorizacidn:
1010201801179217194600120110180001282354126153310

Ambiente: PRODUCCION

Ernision: EMISION NORMAL 1010201801179217194600120110180001292354126153310
RUC/CED/PASS: 1717811259
Cliente: Aveiga Marilu
Direccidn: N/A Teléfono: N/A Email: maveiga@mtop.go.ec

Cajero: yexica lemos

Ohservacion: N/A

32 1.0 MORQO LENTEJA 0.0 0.0 0.0
145 1.0 JUGO 0.0 0.0 00
170 1.0 J. FRUTILLA 2.2321 0.0 2,23
Subtotal 12%: B8.47
Subtotal 0%: 0.00
Subtotal No Sujeto%: _ 0.00
Descuento: o 0.00
Subtotal: o B.47
LV.A. 12%: -~ 1.02
- p
Servicio 10%: Vs 0.00
Tasa Servicio ﬁstico: 0.00
Propina: /}O 0.00
Valor Total US$: 9,49 -
w_sﬁf..f
Forma de page Valor US //
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 9.49

P+POWERED BY AVAPOS.COM

Desarrollado por §*

/C -



Verdesoto Cozzarelli Andrea Iraida

BHLOXI COMIDA Tiics

RUC. 1204898850001

Matriz: {1 Nina E7-46 y Au. Diege de Almiio

Telf. O2250Y625 - Cel 4982759354 « Qe . .

Aulorizacion SRi: 1123236158 comida tipica
DIOCUMEN TS AT OO/ a0 e

meriranootoor. )OO 0D D505

CIPRECRERILL C1A, LTOA,
CYCEROOnnT

A FEX b

i

LETRLDTON L

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME
VALIDO PARA SU EMISION HASTA 0RIAGOSTO/119
FESAECUADOR 5., 792004836001, AT SRI E436, FECHA DE AUTORIZACION: BE/AG OSTO/2018

PT105 000324 TOAY - CANT. 6000 DEL 251 AL 6250
ORIGINAL, CLIENTE - COPtA EMISOR
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o) RUC: 1104615461001
N Virian Romero Jairo Alejandrol FACTURA so10100

b, 1) Diection: Santa Maria ES-17y Juan Ledn Mera
Quito - Ecuadar

BAR - RESTAURANTE Oocuments Categonzado; NO

Autorizacion SRI- 1122466683
Facha dg Autnrizacian: 18/Marze/2718

Fecha: &1%0*«@& Q\mconl\mm\w%\\%avmw

aelr  pes aZ AN —_

Cliente:

Direccion:
Cant. V. UNITAY TOTAL
fols
ZBo
21

M“”Hﬁ Dinero Beetrinteq l _ mcgoﬂmh_ % m_w
Terleta de Crédito Detito Y el 0% _<>_ ) %
P ]
_ % Ivaf’ J

L FIRMA NS T TOTAL USD ‘C O@
IMmprenta "MANZANS™ IR 544-821 Marzado Diag 4 TG ana_ RUC 1716395171001 Aut 7672
del 16301 2 18300 Valldo sy mim..o:% HAR

219 COPIA: EMISOR / CRIGINAL: ADQUIRIENTE




O t 9 EMPRESAHOTELERAYDETURISMO
de ctu re LOAIZA - BERRU S A.

QUITO - ECUADOR

9 de Octubre N24-171y Av. Colon
Telfs.:0991601546 # 2552 424

2525 T15
www.hotel8deoctubreuio.com

R e il

" RU.C 1790003485001

001-001-00 |
0130511

| M

[ Aut. SR 1122962507
Documento Categorizado NO

OUTENTE o AVETEA A6 MARILU RIS
BIEECrIoH @ 510, DORIE TSHHILAG
RUC/OED: 17178018 TELEFHG
rETRebe  OF TURRE-LS e

FrEmn FaOs 17 TARETA T CRERITE

FECHA ERIGION: 1E-QETHERE -0

ChAdER FHCHEILLE
HARTTECTON: 4%

e R R
1-0ETHERE ~iE

DETALLE Cantidad V. Unit. V.total
¥ ¢ HIENTD R-0T-0E i A ";\1"',,;
. v"}g; T e 1
# Hmmﬁ;mu T-E018 1 A ki ;
S } 13007201 1 AR A.aa
3 TR i . 3.2
"4
e —— L :
p
[
2
w
&
5
-l
S
o
&
y
e
o CIENTR CURFENTH Cona A0/ 100 /
57 AL SO0 S s B4R % TWA
iR TG 17500
oy s OO 0,00
agf we1m 12500
VAR YA 1 1500
000 % SR uk-{’f
. (Ll - — “,___,,_.__.___n,___u/_ﬁ_
& Fpba 4 g . AR
S ITORITADA HOTEL . &F
ERTSLN, YACAVITER CAR.OSMIGUES TELE QLT ) 5751 - CUBYAQUIL 00 7156, I ESITSUT 184
B R RORZACIDN 15/ /UNIDIZ0TS, F CADUCDAD 15CUNIDIZ09, DESDE 129101 HASTA 130700




"RU.C 1790003485001

O tel EMPRESA HOTELERA Y DE TURISMO
0 e ety o MR
9 de Octubre N24-171 y Av. Célon L O 1 3 O 5 l 2

if5.:0991601546 + 2652 42
b 9:252_'r,4$15 s Aut. SR 1122962507
www.hotel9deoctubrevio.com : Documento Categorizado NO,

E_XEH..- s METGS AETSA MERTLY LARIES FECH EMISION: {-IERERE-TE
IEE ST TOHTHNED TRAHILAG

i 5 17173312 TELEFIMG @ ORREBIISYE CisdER MICHELLE

MDA mLUTURE-TolE BALIDR: 1S {CTURRE-R8 WERTTETON: 45

Fragl Pl 19 TARIETA IR O CREDITO

2 e

En

DETALLE Q‘éntidad V. Unit. V. total.

1786 7.8

oy

fLTFEWTACHH

o WETHTE Don. 007 100
A p DIEEIEND oE TR EL 1P 1 AT

ORIGYNAL: CLIENTE ! COPIA: ENSOR

‘-)ifﬁ ETG ¥7.

QmT TV 005 0,00
ST TV 12 17,35
ypR e UK 21
£ HREY
¢ FARRR: eIt

IMPRESUM VACA\'\TERI CAROS MIGUEL, TEL QUTORITT3-7591 » GUAYAQUIL TBOD4ET 136, TS50, 2%
F. AUTDRIZACION 151UNIOM08, E CADUCIDAD 15t UNIDIR019, DESDE 12101 HASTA 130700
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